2021 年 2 月吉日

加盟団体 各位

豊 橋 テ ニ ス 協 会

会 長  髙 須 博 久

大会申込み方法変更についてのお知らせ

拝啓 春とは言えまだまだ冷え込む日も少なくありませんが、皆様におかれましては、ますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。日頃、当協会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、当協会の大会申込みについて、口座振込みに移行させて頂きたくお知らせ致します。

また、その際の申込み手数料については、大変恐縮ですが申込み者各自にてご負担をお願い申し上げます。

なお、大会申込みは、下記３通りの申込み方法が可能となります。コロナ禍における新しい生活様式に対

応していくための一つでもありますので、ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

I. ＜銀行振込みの場合＞ ※振込先：ゆうちょ銀行

1) 「銀行振込専用」の申込み用紙に必要事項を記入する。（HP よりダウンロード）

※ 参加者氏名・振込み日・振り込み銀行/支店・振込み金額を必ずご記入ください。

2) 振込者名は、申込み用紙に記載した「責任者名」で振込む。

3) 振込み手数料は、参加者負担とする。

4) 振込み後、申込み用紙を事務局に提出（メール・FAX・郵送）して、手続き完了。

●ゆうちょ銀行からの振込み ●他銀行からの振込み

① 「払込取扱票（ブルーの用紙）」に必要事項を

記入する。

・口座番号：00270-3-143520

・加入者名：豊橋テニス協会

・通信欄：「大会名」「責任者氏名」を記入

② 振替払込請求書兼受領書を受け取る。

・店番：029

・店名：〇二九（ゼロニキュウ）

・預金種別：当座

・口座番号：0143520

・加入者名：豊橋テニス協会

II. ＜現金書留の場合＞

1) 「現金書留専用」の申込み用紙に必要事項を記入する。（HP よりダウンロード）

2) 参加費と申込み用紙を同封し、現金書留にて、協会事務局へ郵送し、手続き完了。

豊橋テニス協会事務局 （たけがわテニスクラブ内）

〒441-8011 豊橋市菰口町 2-60 ／ TEL：(0532)32-2818 ／ FAX：(0532)31-4075

III. ＜現金の場合＞ ※豊橋体育協会窓口のみ

1) 「現金専用」の申込み用紙に必要事項を記入する。（HP よりダウンロード）

2) 参加費と申込み用紙を体育協会窓口（岩田運動公園内）に提出して、手続き完了。

※ 協会事務局とスーパーフィットスポーツでの窓口対応は行いません。

URL： toyohashi-tennis.net     Mail： info@toyohashi-tennis.net

以上